
RADA GMINY
w Daszynie

U C H W A Ł A Nr XI/61/2003

Rady Gminy w Daszynie

z dnia 12 września 2003

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 190 ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia

16 lipca 1998 r. Ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i

sejmików województw (Dz. U. Nr 95, po. 602, zm. Dz. U. z 1998 r.

Nr 160, poz. 1060, Dz. U. z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz.

9T1, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984 i Nr 127,

poz. 1089), w związku z art. 24a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002

r. Nr 23,poz. 220, Nr 62,poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz.

1806) Rada Gminy w Daszynie uchwala, co następuje:

§ 1. Na pisemny wniosek Pana Mariusza Gralewskiego o

zrzeczeniu się mandatu radnego, z powodu powołania na stanowisko

sekretarza gminy, Rada stwierdza wygaśnięcie mandatu radnego z

dniem 01 września 2003 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


